
 

 

  Brańszczyk, dnia 06.10.2017 r.  
 
RB.I.271.4.2017 
 Wykonawcy wszyscy 
 

 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
 Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II  45, 07-221 Brańszczyk w odpowiedzi na zapytanie  z 

dnia 05-10-2017r., wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

Prawo zamówień publicznych, „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Białebłoto – Kurza gmina Brańszczyk” w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w 

przedmiocie zamówienia publicznego, ogłoszonym  na Portalu  Urzędu Zamówień Publicznych nr 

ogłoszenia: 594232 - 2017 data zamieszczenia  27.09.2017 r.; 

1. Jak dokładnie Wykonawca ma rozumieć warunki  udziału w postępowaniu tj. 
wykonanie robót budowlanych o zakresie wymienionym w opisie przedmiotu zamówienia i o 
wartości co najmniej 2 500 000 zł każda? Czy ma być to tylko wykonanie budowy sieci np. 
kanalizacji sanitarnej, czy  na wykonanie budowy sieci mogą składać się z dwa zadania np. 
kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej w ramach jednego zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z pkt. V. ust. 2  ppkt. 3 SIWZ dot. warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub wiedzy zawodowej tj. wymagane jest  spełnienie 
minimalnych warunków dotyczących, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału 
technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, 
umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.  Ta więc w zakresie 
posiadania wiedzy i doświadczenia - wymagana jest  realizacja   2  robót  o zakresie wymienionym w  
opisie przedmiotu zamówienia i o wartości co najmniej  2 500 000 zł każda  w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie.  

W związku z powyższym zamawiający informuje, że wykonawca, który udokumentuje wykonanie 
realizacji 2  robót  o zakresie budowy kanalizacji sanitarnej jaki i kanalizacji deszczowej  o wartości co 
najmniej  2 500 000 zł każda  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, to spełni warunek udziału w postępowaniu 
w tym zakresie. 

2.  Czy w przypadku wykonania w ramach jednego zamówienia kanalizacji deszczowej oraz 
kanalizacji sanitarnej za łączną kwotę powyżej 2 500 000,00 zł brutto zamawiający uzna, że 
warunek o zdolności technicznej  został spełniony?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1,  Zamawiający uzna w tym 
wypadku, że warunek o zdolności technicznej  został spełniony. 

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści 
SIWZ i są wiążące dla wykonawców. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Wójt Gminy Brańszczyk 

mgr Mieczysław Pękul 


